39,
264

.57
5,1

36,
725

.04
6,8

20,
883

.54
8,5

96,
074

.96
10,

466
,85

0.9
4

5,8
00,

000
.00

5,0
40,

643
.33

5,4
87,

610
.67

6,2
70,

395
.87

6,8
92,

732
.89

7,8
24,

373
.65

9,3
39,

264
.57

10,
936

,72
5.0

4
12,

620
,88

3.5
4

14,
396

,07
4.9

6
16,

26
6,8

50.
94

7,8
00,

000
.00

7,0

78,
880

.83
7,0

51,
306

.29
7,5

47,
432

.66
8,0

26,
656

.72
8,3

06,
819

.28
10,

075
,83

3.1
1

11,
713

,04
7.0

0
13,

438
,94

6.6
0

15,
257

,96
6.1

7
17,

174
,76

1.7
2

79

4 3
9

 0
 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8
 9

 10

11
7,6

10
.83

1,3
35

,23
8.7

9
1,8

91
,57

3.0
4

1,8
30

,10
7.8

0
1,5

83
,07

8.0
0

1,8
49

,90
6.2

9
1,7

16
,90

0.9
8

1,8
04

,32
1.0

3
1,8

96
,11

2.0
8

1,9
92

,49
2.6

8

3,0
49

,04
5.4

5

52

5,0
00

.00

(7,
80

0,0
00

.00
)

11
7,6

10
.83

1,3
35

,23
8.7

9

1,8
91

,57
3.0

4

1,8
30

,10
7.8

0

1,5
83

,07
8.0

0

1,8
49

,90
6.2

9

1,7
16

,90
0.9

8

1,8
04

,32
1.0

3

1,8
96

,11
2.0

8

5,5
66

,53
8.1

4

NP
V

12
.47

76
%

1,4
59

,58
3.0

0
IRR

15
.86

%
DP

B
9

  5
5

PB
5

 20
6

80

( Sensitivity Analysis )

 10%  5%
 5%  10%

4 40

-10% -5% 0 5% 10%
 -365,249.03 547,166.98 1,459,583.00 2,371,999.01 3,284,415.02

 11.61 % 13.76 % 15.86 % 17.91% 19.91 %
 6  8

8
6  10  5  6

26
5  2

11
4  10

9
 - 9  8

4
9  1

25
8  2

19
7  3

25

81

4 41

-10% -5% 0 5% 10%
 1,934,323.37 1,696,957.68 1,459,583.00 1,222,208.31 984,833.62

 16.93 % 16.40 % 15.86 % 15.32% 14.78 %
 5  4

3
5  5

13
5  6

26
5  8

11
5  9

29
 8  9  9  8  9  1

25
9  3

13
9  5

2

4.42

-10% -5% 0 5% 10%
 2,237,602.01 1,848,592.50 1,459,583.00 1,070,573.49 681,563.98

 17.61 % 16.74 % 15.86 % 14.97 % 14.08%
 5  2

13
5  4

17
5  6

26
5  9

11
5  11

28
 8  4

10
8  10

11
9  1

25
9  4

14
9  7

6